АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 73»

_____________________________________________________________________________

410019, Г. Саратов, 2-й Магнитный проезд, 44   тел., факс 64-99-61

ПРИКАЗ

От 29.02.2020г.                                                                                                      № 45

О приеме в 1 класс детей,

проживающих в микрорайоне школы

      В соответствии  с  Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ,  Положением о правилах приема граждан в Муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №73» на

обучение по основным общеобразовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в 1 класс с 01.09.2020г.

Дата Количество детей

29.02.2020 10

Директор  МОУ «СОШ №73»                                                               О.В. Рябцева